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Lublin, dnia 26.04.2024 r.

znak sprawy: A-2401-18/2024
WYJAŚNIENIA ORAZ ZMIANA TREŚCI 

SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji pn.:
Dostawa odczynników i laboratoryjnych materiałów zużywalnych na rzecz Instytutu Agrofizyki im. B. Dobrzańskiego Polskiej Akademii Nauk  w Lublinie – 17 części
I. WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Zamawiający - Instytut Agrofizyki im. Bohdana Dobrzańskiego Polskiej Akademii Nauk w Lublinie, działając                 na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą, w związku z wpłynięciem pytań dot. treści specyfikacji warunków zamówienia (dalej: SWZ), udostępnia treść pytań wraz z wyjaśnieniami:
Pytanie nr 1:

Dotyczy wzoru umowy §1 pkt 6 ppkt. b): Czy Zamawiający wyraża zgodę żeby informacja o temperaturze transportu była opisana na dokumencie dostawy WZ a temperatura przechowywania na opakowaniu produktu?
Dot. cz.4

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający, w zakresie części 4, wyraża zgodę na postulowaną zmianę. W związku z powyższym zmianie ulega Załącznik nr 4 do SWZ stanowiący wzór umowy (wersja jednolita w załączeniu).
Pytanie nr 2:

Dotyczy  wzoru umowy, §2 pkt 2: Czy Zamawiający dopuści możliwość samodzielnego pobierania Certyfikatów jakości oraz Kart Charakterystyki ze strony internetowej producenta?
Dot. cz.4

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający, w zakresie części 4, wyraża zgodę na postulowaną zmianę i dokonuje zmiany SWZ w przedmiotowym zakresie. W związku z tym zmianie ulega SWZ oraz Załącznik nr 4 do SWZ stanowiący wzór umowy (wersje jednolite w załączeniu).
Pytanie nr 3:

Dotyczy wzoru umowy, §1 pkt 6 ppkt. a) oraz §3: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na otrzymanie odczynników z minimalnym terminem ważności 50% okresu przydatności deklarowanego przez producenta?
Dot. cz. 4

Odpowiedź na pytanie nr 3:
Zamawiający, w zakresie części 4, wyraża zgodę na postulowaną zmianę i dokonuje zmiany SWZ w przedmiotowym zakresie. W związku z tym zmianie ulega SWZ, Załącznik nr 1.4 do SWZ stanowiący Kosztorys ofertowy/Opis przedmiotu zamówienia oraz Załącznik nr 4 do SWZ stanowiący wzór umowy (wersje jednolite w załączeniu).
Pytanie nr 4:

Produkt o nr kat. R2523-100RXN ma przewidywany termin dostawy 3 miesiące. Czy Zamawiający zaakceptuje wyżej wymieniony termin dostawy?
Dot. cz. 4

Odpowiedź na pytanie nr 4:
Zamawiający, w zakresie części 4, wyraża zgodę na postulowaną zmianę i dokonuje zmiany SWZ w przedmiotowym zakresie. W związku z tym zmianie ulega SWZ oraz Załącznik nr 2 do SWZ stanowiący Formularz ofertowy (wersje jednolite w załączeniu).
Jednocześnie Zamawiający zwraca uwagę, że wskazany w pytaniu Produkt o nr kat. R2523-100RXN dotyczy części 4 niniejszego postępowania i w zakresie tej części dokonuje zmiany.
Dot. cz. 17 pozycja nr 2 Kosztorysu ofertowego/Opisu przedmiotu zamówienia
Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający dopuści produkt zgodny z opisem, lecz pakowany w sposób 20x25/ 500 sz.?
Odpowiedź na pytanie nr 5:
Zamawiający wyraża zgodę na postulowaną zmianę. W związku z powyższym zmianie ulega Załącznik nr 1.17 do SWZ, który stanowi Kosztorys ofertowy do części 17 (wersja jednolita w załączeniu).

Dot. cz. 13

Pytanie nr 6:

Dotyczy wzoru umowy §2 pkt 2: Zamawiający pisze: Jeżeli przedmiotem umowy są odczynniki, Wykonawca – najpóźniej wraz z dostawą odczynników – zobowiązany jest dostarczyć Zamawiającemu karty charakterystyki produktu w rozumieniu obowiązującego prawa, w formie elektronicznej na adres e-mail: odczynniki@ipan.lublin.pl lub w formie papierowej do siedziby Zamawiającego. 

Prosimy o zmianę lub uzupełnienie zapisu o możliwość udostępnienia całodobowego dostępu do ulotek i kart charakterystyki na stronie internetowej (link podany zostanie w ofercie). 

Zapewniamy całodobowy dostęp do wymaganych dokumentów na naszej stronie internetowej.
Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zamawiający wyraża zgodę na postulowaną zmianę i dokonuje zmiany SWZ w przedmiotowym zakresie. W związku z tym zmianie ulega SWZ oraz Załącznik nr 4 do SWZ stanowiący wzór umowy (wersje jednolite w załączeniu).
Dot. cz. 13
Pytanie nr 7:

Dotyczy wzoru umowy §2 pkt 3 i 4: Zamawiający pisze: 

3. Wykonawca będzie uprawniony do wystawienia Zamawiającemu faktury za wykonanie Umowy po podpisaniu przez Strony bez zastrzeżeń protokołu odbioru, przy czym Wykonawca jest uprawniony wystawić fakturę również w sytuacji, gdy niepodpisanie protokołu jest następstwem okoliczności, za które odpowiedzialność ponosi wyłącznie Zamawiający. 

4. Zapłata za przedmiot umowy zostanie dokonana w terminie 30 dni, licząc od dnia otrzymania prawidłowo wystawionej faktury wraz z załączonym protokołem odbioru, z zastrzeżeniem postanowień ust. 3 powyżej.

Ze względu na zautomatyzowane systemy fakturowania faktury są wystawiane w dniu wysyłki towaru. Na fakturach znajduje się również adnotacja, że data faktury jest zgodna z datą dostawą. Moment dokonania dostawy towarów w rozumieniu art. 7 ust. 1 ustawy o podatku od towarów i usług odpowiada momentowi „wydania towarów”, o którym mowa w art. 544 Kodeksu cywilnego. Dlatego przy wewnątrzwspólnotowych dostawach towarów datą „dostawy towarów” jest data wydania towarów firmom kurierskim/przewozowym. Zaznaczamy, że wystawienie faktury w dniu wysyłki nie ma wpływu na roszczenia reklamacyjne jeżeli dostawa ma jakiekolwiek wady. Reklamacje są rozpatrywane po zgłoszeniu do Wykonawcy i jeżeli jest to konieczne jest wystawiana odpowiednia nota korygująca do faktury.
Prosimy o zmianę zapisów dla części nr 13 na:

3. Wykonawca w ramach dostawy wewnątrzwspólnotowej jest uprawniony do wystawienia Zamawiającemu faktury za wykonanie Umowy w dniu wysyłki towaru.
4. Zapłata za przedmiot umowy zostanie dokonana w terminie 30 dni, licząc od dnia otrzymania prawidłowo wystawionej faktury. W przypadku wystąpienia wad dostawy okres płatności wydłuży się o okres rozpatrzenia reklamacji.
Odpowiedź na pytanie nr 7:

Zamawiający wyraża zgodę na postulowaną zmianę. W związku z powyższym zmianie ulega Załącznik nr 4 do SWZ stanowiący wzór umowy (wersja jednolita w załączeniu).
Dotyczy cz. 13

Pytanie nr 8:

Dotyczy wzoru umowy  §4 pkt 9: Zamawiający pisze: Z tytułu realizacji zamówienia Wykonawca oświadcza, iż wyśle/nie wyśle* (*niepotrzebne skreślić) ustrukturyzowaną fakturę elektroniczną w sposób, o którym mowa w art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 9 listopada 2018 r. o elektronicznym fakturowaniu w zamówieniach publicznych, koncesjach na roboty budowlane lub usługi oraz partnerstwie publiczno-prywatnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 1666 z późn. zm.) z uwzględnieniem właściwego nr GLN …………
Prosimy o uzupełnienie wzoru umowy o następujący zapis: Zamawiający wyraża zgodę na przesłanie elektronicznych faktur na adres e-mail: ….
Prosimy o podanie adresu email do wydziału księgowości lub wydziału administracji w celu przesyłania faktur elektronicznych.

Uzasadnienie: Jako Wykonawca zagraniczny nie mamy możliwości korzystania z platformy https://efaktura.gov.pl. Założenie konta na platformie wymaga wpisania polskiego numeru NIP. Jako czynny płatnik VAT w Niemczech posiadamy jedynie niemiecki NIP który przez platformę nie jest akceptowany (zgodnie z warunkami użytkowania opisanymi w instrukcjach na stronie platformy). W celu równego traktowania Wykonawców krajowych i zagranicznych prosimy o podanie adresu email w celu przesyłania faktur elektronicznych.
Odpowiedź na pytanie nr 8:
Zamawiający wyraża zgodę na postulowaną zmianę. W związku z powyższym zmianie ulega Załącznik nr 4 do SWZ stanowiący wzór umowy (wersja jednolita w załączeniu).
Dot. cz. 11

Pytanie nr 9:

Dotyczy: SWZ pkt V (Termin wykonania zamówienia) część 11, Załącznik nr 2 do SWZ (Formularz oferty), Załącznik nr 4 do SWZ (Wzór umowy) §2 ust. 1, część 11

Czy Zamawiający dopuści termin dostawy odczynników do 21 dni kalendarzowych od dnia zawarcia umowy? Mimo dołożenia wszelkich starań przez Wykonawcę termin realizacji zamówienia może ulec wydłużeniu w stosunku do wymaganego w SWZ z uwagi na brak dostępności odczynników u Producenta.

Odpowiedź na pytanie nr 9:
Zamawiający wyraża zgodę na postulowaną zmianę i dokonuje zmiany SWZ w przedmiotowym zakresie. W związku z tym zmianie ulega SWZ oraz Załącznik nr 2 do SWZ stanowiący Formularz ofertowy (wersje jednolite w załączeniu).
Dot. cz. 11

Pytanie nr 10:

Dotyczy: SWZ pkt IV (Opis przedmiotu zamówienia) pkt. 2, zał. Nr 4 do SWZ (Wzór umowy) §2 ust. 2, część 11

Czy Zamawiający dopuści możliwość samodzielnego pobierania przez Zamawiającego aktualizacji kart charakterystyki produktu z ogólnodostępnej strony Producenta odczynników?

Odpowiedź na pytanie nr 10:
Zamawiający wyraża zgodę na postulowaną zmianę i dokonuje zmiany SWZ w przedmiotowym zakresie. W związku z tym zmianie ulega SWZ oraz Załącznik nr 4 do SWZ stanowiący wzór umowy (wersje jednolite w załączeniu).
Dot. cz. 11

Pytanie nr 11
Dotyczy: zał. Nr 4 do SWZ (Wzór umowy) §5 Reklamacje ust. 3, część 11

Czy Zamawiający dopuści termin wymiany (dostawy) produktów, co do których wniesiona została przez Zamawiającego reklamacja na własny koszt w terminie nie przekraczającym 14 dni, licząc od terminu rozpatrzenia reklamacji lub upływu terminu na jej rozpatrzenie? W przypadku oferowanych przez nas odczynników czas obsługi reklamacji podyktowany jest procedurami obowiązującymi u Producenta oraz uwarunkowaniami logistycznymi.

Odpowiedź na pytanie nr 11:
Zamawiający wyraża zgodę na postulowaną zmianę. W związku z powyższym zmianie ulega Załącznik nr 4 do SWZ stanowiący wzór umowy (wersja jednolita w załączeniu).
Dot. cz. 7

Pytanie nr 12
Dotyczy wzoru umowy, §2, ustęp 2 – część 7
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na uzupełnienie w/w ustępów o zapis:

„lub Wykonawca zapewni stały dostęp Zamawiającemu (24h, 7 dni w tygodniu) do kart charakterystyki produktu na swojej stronie internetowej.”

Prośbę swoją motywujemy tym, iż w przypadku naszej firmy proces realizacji zamówienia nie przewiduje dostarczania w/w dokumentów wraz z towarem. Ze względów na politykę ekologiczną firmy udostępniamy wymagane dokumenty w formie elektronicznych plików na naszej stronie. 

Odpowiedź na pytanie nr 12:
Zamawiający wyraża zgodę na postulowaną zmianę i dokonuje zmiany SWZ w przedmiotowym zakresie. W związku z tym zmianie ulega SWZ oraz Załącznik nr 4 do SWZ stanowiący wzór umowy (wersje jednolite w załączeniu).
Dot. cz. 7

Pytanie nr 13
Dotyczy wzoru umowy, §3, ustęp 4 – część 7
Zamawiający zapisał:

„Wykonawca gwarantuje, że wszystkie produkty składające się na Przedmiot umowy spełniają wymagania pozwalające na kontynuację badań, bez konieczności wykonania dodatkowych czynności (procedur), w tym np. kalibracji urządzeń, nabycia dodatkowych odczynników lub innych materiałów zużywalnych”.

Wnosimy o korektę w/w zapisu tak by brzmiał:

„Wykonawca gwarantuje, że wszystkie produkty składające się na Przedmiot umowy spełniają wymagania pozwalające na kontynuację badań, bez konieczności wykonania dodatkowych czynności (procedur), w tym np. kalibracji urządzeń, nabycia dodatkowych odczynników lub innych materiałów zużywalnych (dotyczy produktów równoważnych)”.

W niniejszym postępowaniu Zamawiający przypisał numery katalogowe oraz producentów w specyfikacji.

Wykonawca oferując produkty nierównoważne, czyli te które wyspecyfikował Zamawiający, nie może brać odpowiedzialności za sytuacje opisane w ustępie 4 paragrafu 3 umowy.

Odpowiedź na pytanie nr 13:
Zamawiający nie wyraża zgody na postulowaną zmianę.
Dot. cz. 7

Pytanie nr 14
Dotyczy wzoru umowy, §5, ustęp 3 – część 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu wymiany w ramach reklamacji z 7 dni na 21 dni?

Producent, którego reprezentujemy gwarantuje dostawę w ciągu 21 dni. Odczynniki wymienione w częściach 7 są produkowane i magazynowane poza granicami kraju.

Odpowiedź na pytanie nr 14:
Zamawiający wyraża zgodę na postulowaną zmianę. W związku z powyższym zmianie ulega Załącznik nr 4 do SWZ stanowiący wzór umowy (wersja jednolita w załączeniu).

II. ZMIANA TREŚCI SWZ
Zamawiający, działając na podstawie art. 286 ust. 1, 3 i 7 ustawy, dokonuje zmiany treści SWZ w następującym zakresie (zmiany dla ułatwienia porównania z pierwotną treścią SWZ zaznaczono kolorem zielonym):
Zmiana nr 1:
Zmianie ulegają ustępy 1 i 2 rozdziału XII SWZ „TERMIN ORAZ SPOSÓB SKŁADANIA OFERT, TERMIN OTWARCIA OFERT”, które w miejsce dotychczasowej treści otrzymują treść:
1. SPOSÓB ORAZ TERMIN SKŁADANIA OFERT:

Ofertę wraz ze wszystkimi wymaganymi oświadczeniami i dokumentami należy złożyć elektronicznie           

za pośrednictwem Systemu https://ipanlublin.ezamawiajacy.pl 
- w terminie do dnia 07.05.2024 roku do godziny 12:00, w sposób wskazany w rozdziale VIII SWZ

O terminie złożenia oferty w formie elektronicznej za pośrednictwem Systemu decyduje czas pełnego przeprocesowania transakcji w Systemie Platformy. 
2. TERMIN OTWARCIA OFERT:

1) Otwarcie ofert nastąpi w dniu 07.05.2024 roku o godzinie 12:30.
2) Otwarcie ofert złożonych na Platformie dokonywane jest poprzez ich odszyfrowanie i otwarcie ofert.

3) Zamawiający przed otwarciem ofert udostępni na stronie internetowej prowadzonego postępowania na Platformie informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.

4) Informacja z otwarcia ofert opublikowana zostanie na stronie internetowej Zamawiającego oraz na Platformie w zakładce „Dokumenty zamówienia” w folderze „Informacja z otwarcia ofert” i zawierać będzie dane określone w art. 222 ust. 5 ustawy Pzp. 

5) Zgodnie z art. 222 ust. 2 ustawy, jeżeli otwarcie ofert następuje przy użyciu systemu teleinformatycznego, w przypadku awarii tego systemu, która powoduje brak możliwości otwarcia ofert w terminie określonym przez Zamawiającego, otwarcie ofert następuje niezwłocznie po usunięciu awarii.

6) Zamawiający poinformuje o zmianie terminu otwarcia ofert na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Zmiana nr 2:
UWAGA! Zmiana dotyczy wyłącznie części 4
Zmianie ulega § 1 ust. 6 lit. b) Załącznika nr 4 do SWZ stanowiącego wzór umowy, który w miejsce dotychczasowej treści otrzymuje treść następującą:
(…)
b) Wykonawca powinien każdorazowo oznaczyć jednostkowe opakowanie tych produktów, zgodnie z obowiązującymi przepisami, w tym z odpowiednią informacją o temperaturze transportu i przechowywania (temperatura transportu może być opisana na dokumencie dostawy WZ, a temperatura przechowywania na opakowaniu produktu)
.
Zmiana nr 3: 

UWAGA! Zmiana dotyczy wyłącznie części 4, 7, 11 i 13
Zmianie ulega ustęp 2 Rozdziału IV SWZ „OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA”, w zakresie karty charakterystyki, który w miejsce dotychczasowej treści otrzymuje treść następującą:
(…)Wraz z dostawą odczynników wykonawca zobowiązany jest dostarczyć kartę charakterystyki produktu na adres e-mail: odczynniki@ipan.lublin.pl lub w formie papierowej do siedziby Zamawiającego (nie dotyczy części 4 i 11, gdzie Zamawiający dopuszcza samodzielne pobranie karty charakterystyki produktu z ogólnodostępnej strony Producenta odczynników oraz części 7 i 13, gdzie Zamawiający dopuszcza samodzielne pobranie kart charakterystyki produktu ze strony internetowej wykonawcy (dostępnej całodobowo).
Zmiana nr 4:
UWAGA! Zmiana dotyczy wyłącznie części 4, 7, 11 i 13
Zmianie ulega § 2 ust. 2 Załącznika nr 4 do SWZ stanowiącego wzór umowy, który w miejsce dotychczasowej treści otrzymuje treść następującą:
Jeżeli Przedmiotem umowy są odczynniki, Wykonawca - najpóźniej wraz z dostawą odczynników - zobowiązany jest dostarczyć Zamawiającemu karty charakterystyki produktu w rozumieniu obowiązującego prawa, w formie elektronicznej na adres e-mail: odczynniki@ipan.lublin.pl  lub w formie papierowej do siedziby Zamawiającego.

Zmiana nr 5:
UWAGA! Zmiana dotyczy wyłącznie części 4 
Zmianie ulega ustęp 2 Rozdziału IV SWZ „OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA”, w zakresie terminu ważności odczynników, który w miejsce dotychczasowej treści otrzymuje treść następującą:
Zamawiający wymaga zaoferowania terminu ważności na przedmiot zamówienia określony w częściach od 1 do 17 na minimum ¾ maksymalnego terminu ważności producenta dla danego produktu liczonego od dnia dostawy (nie dotyczy części 4, gdzie Zamawiający wymaga zaoferowania terminu ważności na przedmiot zamówienia na minimum ½ maksymalnego terminu ważności producenta dla danego produktu liczonego od dnia dostawy).
Zmiana nr 6:
UWAGA! Zmiana dotyczy wyłącznie części 4 
Zmianie ulega § 1 ust. 6 lit. a) Załącznika nr 4 do SWZ stanowiącego wzór umowy, który w miejsce dotychczasowej treści otrzymuje treść następującą:

w dniu dostawy do siedziby Zamawiającego produkty te muszą mieć nie mniej niż 1/2  maksymalnego okresu ważności określonego przez producenta
Zmiana nr 7:
UWAGA! Zmiana dotyczy wyłącznie części 4 
Zmianie ulega § 3 ust. 1 Załącznika nr 4 do SWZ stanowiącego wzór umowy, który w miejsce dotychczasowej treści otrzymuje treść następującą:

Na produkty składające się na Przedmiot umowy Wykonawca udziela gwarancji. Jeżeli w skład Przedmiotu umowy wchodzą produkty stanowiące odczynniki lub inne produkty posiadające termin ważności, gwarancja udzielona zostaje na czas oznaczony wynoszący 3/4
 maksymalnego okresu ważności producenta dla danego produktu. W przypadku, gdy w skład Przedmiotu umowy wchodzą produkty inne niż określone w zdaniu poprzednim (w szczególności drobny sprzęt laboratoryjny), gwarancja w odniesieniu do tych produktów udzielona zostaje na czas oznaczony wynoszący minimum 12 miesięcy.
Zmiana nr 8:
UWAGA! Zmiana dotyczy wyłącznie części 4 
Zmianie ulega Załącznik nr 1.4 do SWZ stanowiący Kosztorys ofertowy/Opis przedmiotu zamówienia który w miejsce dotychczasowej treści otrzymuje treść następującą:

(…)

Zamawiający wymaga zaoferowania terminu ważności na odczynniki chemiczne i inne produkty posiadające termin ważności na minimum ½ maksymalnego terminu ważności producenta dla danego produktu liczonego od dnia dostawy.
(…)
Zmiana nr 9:
UWAGA! Zmiana dotyczy wyłącznie części 4 i 11
Zmianie ulega Rozdział V SWZ „TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA”, który w miejsce dotychczasowej treści otrzymuje treść następującą:
Zamawiający wymaga, aby przedmiot zamówienia w odniesieniu do każdej z części został zrealizowany w terminie maksymalnie: 14 dni kalendarzowych od dnia zawarcia umowy (nie dotyczy części 4, gdzie Zamawiający wymaga, aby przedmiot zamówienia został zrealizowany w terminie maksymalnie 90 dni kalendarzowych od dnia zawarcia umowy oraz części 11, gdzie Zamawiający wymaga, aby przedmiot zamówienia został zrealizowany w terminie maksymalnie 21 dni kalendarzowych od dnia zawarcia umowy).
Uwaga! Termin dostawy stanowi kryterium oceny ofert w odniesieniu do każdej części zamówienia, zgodnie z rozdziałem XV SWZ

Zmiana nr 10:
UWAGA! Zmiana dotyczy wyłącznie części 4 i 11
Zmianie ulega ust. 1 pkt 2 Rozdziału XV SWZ OPIS KRYTERIÓW KTÓRYMI ZAMAWIAJĄCY BĘDZIE SIĘ KIEROWAŁ PRZY WYBORZE OFERTY, WRAZ Z PODANIEM WAG TYCH KRYTERIÓW I SPOSOBU OCENY OFERT”, który w miejsce dotychczasowej treści otrzymuje treść następującą:
2) Kryterium „Termin dostawy”:

a) Zamawiający w zakresie części 1-3, 5-10 i 12-17 wymaga, aby przedmiot zamówienia został zrealizowany w terminie maksymalnie do 14 dni kalendarzowych. Oferty w zakresie części 1-3, 5-10 i 12-17 z terminem dostawy dłuższym niż 14 dni kalendarzowych zostaną odrzucone jako niezgodne z SWZ, niespełniające wymogów Zamawiającego.
 Zamawiający w zakresie części 4 wymaga, aby przedmiot zamówienia został zrealizowany w terminie maksymalnie do 90 dni kalendarzowych licząc od dnia zawarcia umowy. Oferty w zakresie części 4 z terminem dostawy dłuższym niż 90 dni kalendarzowych zostaną odrzucone jako niezgodne z SWZ, niespełniające wymogów Zamawiającego.
 Zamawiający w zakresie części 11 wymaga, aby przedmiot zamówienia został zrealizowany w terminie maksymalnie do 21 dni kalendarzowych licząc od dnia zawarcia umowy. Oferty w zakresie części 11 z terminem dostawy dłuższym niż 21 dni kalendarzowych zostaną odrzucone jako niezgodne z SWZ, niespełniające wymogów Zamawiającego.
b) Zamawiający informuje, że w przypadku określenia przez Wykonawcę terminu dostawy krótszego niż 7 dni kalendarzowych, Zamawiający przyjmie w kryterium oceny ofert „Termin dostawy” wartość 7 dni kalendarzowych i termin ten będzie wiążący do realizacji przez Niego zamówienia.

c) Termin dostawy będzie liczony od dnia zawarcia umowy.

d) Brak wskazania/wpisania w Formularzu oferty terminu dostawy, skutkować będzie przyjęciem przez Zamawiającego, że Wykonawca oferuje najdłuższy (maksymalny akceptowany przez Zamawiającego) termin dostawy, czyli 14 dni kalendarzowych w zakresie części 1-3, 5-10 i 12-17, 90 dni kalendarzowych w zakresie części 4 oraz 21 dni kalendarzowych w zakresie części 11.
e) W powyższym kryterium oceniana będzie łączna długość terminu dostawy od dnia zawarcia umowy. 

f) Termin dostawy oceniony zostanie na podstawie zaoferowanego dla danej części terminu podanego w Załączniku nr 2 do SWZ. 
g) Każdy wykonawca w kryterium „Termin dostawy” będzie oceniany w skali od 0 do 40 punktów.
h) Punkty za kryterium „Termin dostawy” dla części 1-3, 5-10 i 12-17 będą obliczane wg następującej formuły:
TD = (14 – Tob) : 7 x 40
Punkty za kryterium „Termin dostawy” dla części 4 będą obliczane wg następującej formuły:
TD = (90 – Tob) : 83 x 40, 
Punkty za kryterium „Termin dostawy” dla części 11 będą obliczane wg następującej formuły:
TD = (21 – Tob) : 14 x 40, 
gdzie:

TD – przyznane punkty za zaoferowany termin dostawy;

Tob – termin dostawy oferty badanej (liczba dni).
Zmiana nr 11:

UWAGA! Zmiana dotyczy wyłącznie części 4
Zmianie ulega Załącznik nr 2 do SWZ stanowiący Formularz ofertowy, który w miejsce dotychczasowej treści otrzymuje treść następującą:
(…)
Część 4: Dostawa odczynników chemicznych według katalogu Merck, SigmaAldrich

	Cena brutto

…………………………….zł

W tym stawka VAT ….. %
	Słownie: 

…………………………………………………………………




UWAGA: należy podać stawkę podatku VAT oraz cenę brutto zgodnie z załączonym do niniejszej oferty kosztorysem ofertowym sporządzonym według wzoru stanowiącego załącznik do SWZ odpowiednim dla danej części.
Termin dostawy wynosi: ……*** dni (maksimum 90 dni) od dnia zawarcia umowy.
(…)
Zmiana nr 12:

Uwaga! Zmiana dotyczy wyłącznie części 17

Zmianie ulega Załącznik nr 1.17 do SWZ stanowiący Kosztorys ofertowy/Opis przedmiotu zamówienia, który w poz. 2 w kol. 2 w miejsce dotychczasowej treści otrzymuje treść następującą:

(…)
	2
	Niesterylne probówki wirówkowe typu Falcon z zakrętką Flat-Top – o poj. 50ml, pakowane w worki, 10x50szt/500szt lub 20x25szt./500 sz.*
	10-9850
	
	
	
	12
	opakowanie
	
	
	
	


(…)

*Zgodnie z pismem Zamawiającego z dnia 26.04.2024 r.
Zmiana nr 13:
Uwaga! Zmiana dotyczy wyłącznie części 13

Zmianie ulega § 4 ust. 3 i 4 Załącznika nr 4 do SWZ stanowiącego wzór umowy, który w miejsce dotychczasowej treści otrzymuje treść następującą:

3. Wykonawca będzie uprawniony do wystawienia Zamawiającemu faktury za wykonanie Umowy po podpisaniu przez Strony bez zastrzeżeń protokołu odbioru
, przy czym Wykonawca jest uprawniony wystawić fakturę również w sytuacji, gdy niepodpisanie protokołu jest następstwem okoliczności, za które odpowiedzialność ponosi wyłącznie Zamawiający.
4. Zapłata za Przedmiot umowy zostanie dokonana w terminie 30 dni, licząc od dnia otrzymania prawidłowo wystawionej faktury wraz z załączonym protokołem odbioru, z zastrzeżeniem postanowień ust. 3 powyżej
.

Zmiana nr 14:

Uwaga! Zmiana dotyczy wyłącznie części 13

Zmianie ulega § 4 ust. 9 Załącznika nr 4 do SWZ stanowiącego wzór umowy, który w miejsce dotychczasowej treści otrzymuje treść następującą:

Z tytułu realizacji zamówienia Wykonawca oświadcza, iż wyśle/nie wyśle* (*niepotrzebne skreślić) ustrukturyzowaną fakturę elektroniczną w sposób, o którym mowa w art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 9 listopada 2018 r. o elektronicznym fakturowaniu w zamówieniach publicznych, koncesjach na roboty budowlane lub usługi oraz partnerstwie publiczno-prywatnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 1666 z późn. zm.) z uwzględnieniem właściwego nr GLN  …………

Zmiana nr 15:
UWAGA! Zmiana dotyczy wyłącznie części 7 i 11
Zmianie ulega § 5 ust. 3 Załącznika nr 4 do SWZ stanowiącego wzór umowy, który w miejsce dotychczasowej treści otrzymuje treść następującą:

Wykonawca zobowiązuje się do wymiany (dostawy) produktów na zgodne z niniejszą Umową, co do których wniesiona została przez Zamawiającego reklamacja, na własny koszt w terminie nieprzekraczającym 7 dni
, licząc od terminu rozpatrzenia reklamacji lub upływu terminu na jej rozpatrzenie.
W pozostałym zakresie treść specyfikacji pozostaje bez zmian. 

Jednocześnie Zamawiający informuje o zmianie treści ogłoszenia o zamówieniu. Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia załączono do dokumentacji niniejszego postępowania.
Zmiany wchodzą w życie z dniem podpisania.

Kierownik Zamawiającego,

Załączniki:

1. Załącznik nr 1.4 do SWZ (wersja jednolita, zmiany zaznaczone kolorem zielonym)

2. Załącznik nr 1.17 do SWZ (wersja jednolita, zmiany zaznaczone kolorem zielonym)

3. Załącznik nr 2 do SWZ (wersja jednolita, zmiany zaznaczone kolorem zielonym)

4. Załącznik nr 4 do SWZ – Wzór umowy (wersja jednolita, zmiany zaznaczone kolorem zielonym);

5. SWZ – (wersja jednolita, zmiany zaznaczone kolorem zielonym).
� dot. części 4


� nie dotyczy części 4 i 11, gdzie Zamawiający dopuszcza samodzielne pobranie karty charakterystyki produktu z ogólnodostępnej strony Producenta odczynników oraz części 7 i 13, gdzie Zamawiający dopuszcza samodzielne pobranie kart charakterystyki ze strony internetowej wykonawcy (dostępnej całodobowo).


� nie dotyczy części 4, gdzie Zamawiający wymaga zaoferowania terminu ważności na przedmiot zamówienia na minimum ½ maksymalnego terminu ważności producenta dla danego produktu liczonego od dnia dostawy


� Nie dotyczy części 13, gdzie Wykonawca w ramach dostawy wewnątrzwspólnotowej jest uprawniony do wystawienia Zamawiającemu faktury za wykonanie Umowy w dniu wysyłki towaru.


� Nie dotyczy części 13, gdzie zapłata za Przedmiot umowy zostanie dokonana w terminie 30 dni, licząc od dnia otrzymania prawidłowo wystawionej faktury. W przypadku wystąpienia wad dostawy okres płatności wydłuży się o okres rozpatrzenia reklamacji.


� Nie dotyczy części 13, gdzie Zamawiający wyraża zgodę na przesłanie elektronicznych faktur na adres e-mail sekretariat@ipan.lublin.pl


� Nie dotyczy części 7, gdzie termin ten wynosi 21 dni i części 11, gdzie termin ten wynosi 14 dni 
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